Di affidare l’acquisto in oggetto mediante l’affidamento diretto fuori Mepa alla Ditta “LEVANCHIMICA  

s.r.l..” VIALE TOMMASO COLUMBO, 41 Cap 70132 BARI (BA) P.Iva 03587930722; 

Art. 4  

Di registrare giuridicamente gli impegni di spesa pari a € 1.218,00 (MILLEDUECENTODICIOTTO/00) + iva 

correlati ad obbligazioni giuridicamente perfezionate da porsi a carico del Programma Annuale 2022, iscritte 

in conto competenza aggregato A.3.1 DIDATTICA;  

Art. 5 

di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica e/o